АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 января 2019  года   №  14

О внесении изменений в постановление администрации Ёмсненского
сельского поселения муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район Костромской области № 13 от 14.02.2017 года

В  целях  приведения  нормативно-правового  акта  в  соответствие  с
действующим законодательством,

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Ёмсненского

сельского поселения № 13 от 14.02.2017 года «О конкурсной комиссии по
проведению  конкурса  на  право  заключения  концессионных  соглашений
объектов  водоснабжения  и  водоотведения,  системы  коммунальной
инфраструктуры, предназначенной для передачи и распределения тепловой
энергии»  и  утвердить  приложение  №  2  к  настоящему  постановлению  в
следующей редакции:

«Приложение  №  2  к  постановлению  администрации  Ёмсненского
сельского поселения № 13 от 14.02.2017 года

Состав комиссии по проведению конкурса на право заключения
концессионного соглашения

Председатель комиссии:
Туманов Евгений Валентинович – глава администрации Ёмсненского

сельского поселения;
члены комиссии:
Лобов  Сергей  Анатольевич  –  заместитель  главы  администрации

Ёмсненского сельского поселения;
 Цыбаева  Елена  Александровна  –  главный  специалист  по

имущественным  и  земельным  отношениям  администрации  Ёмсненского
сельского поселения;

Никитина  Светлана  Евгеньевна  –  главный  специалист-финансист
администрации Ёмсненского сельского поселения;

Нищева  Екатерина  Викторовна  –  ведущий  специалист-юрист
Муниципального  казенного  учреждения  «Административно-хозяйственный
центр».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                  Е.В. Туманов

Лист согласования

Постановление  главы  администрации   Ёмсненского  сельского  поселения
№  от  30.01.2019  года «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области № 13 от 14.02.2017
года».

Должность, ФИО Дата Подпись Замечания
Заместитель  главы
администрации Лобов С.А.

Список рассылки документа:                          2 экз.

прокуратура г. Нерехты                                   1 экз.
в дело                                                                 1 экз._________________

Исполнитель:
Ведущий специалист – юрист                                                  Е.В. Нищева